
Uchwała Nr 151/XXV/12 
Rady Gminy Przyłęk 

z dnia 28 września 2012 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2012

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) art. 212, i art. 
233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje ;

§1

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 6 500,00 zl 
Ustala się dochody w łącznej kwocie 18 298 974,40 zł
z tego:

a) bieżące w kwocie 17 647 013,40 zł
b) majątkowe w kwocie 651 961,00 zł.
Zmianie ulega tabela Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 6 500,00 zł 
Ustala się wydatki w łącznej kwocie 18 844 099,90 zł

z tego:
a) bieżące w kwocie 16 633 024,90 zł
b) majątkowe w kwocie 2 211 075,00 zł
Zmianie ulega tabela Nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały.

3. Zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 15 000,00 zł
Ustala się kwotę wydatków inwestycyjnych w wysokości - 2 112 280,00 zł
Dokonuje się zmian wydatków inwestycyjnych na rok 2012 zgodnie z tabelą 

Nr 3 do Uchwały N r 90 /X V I/11 z dnia 30 grudnia 2011 roku.

§2

W wyniku wprowadzonych zmian , § 2 uchwały budżetowej otrzymuje następujące 
brzmienie:
1 .Ustala się deficyt w wysokości 545 125,50 zł
sfinansowany przychodami pochodzącymi z :
a) kredytów w kwocie 300 000 ,00 zł
b) pożyczki zaciąganej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska w kwocie 

150 000,00 zł,
c) inne źródła (wolne środki) 95 125,50 zł'

2. Ustala się przychody po zmianach w wysokości 1 209 725,50 zł
z następujących ty tu łów :

a) kredytów w kwocie 300 000,00 zł



b) pożyczki zaciąganej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska w kwocie 
150 000,00 zł.

c) inne źródła (wolne środki) 759 725,50 zł
3.Ustala się rozchody w kwocie 664 600,00 zł z następujących tytułów ;

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 565 200,00 zł.
b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 99 400,00 zł.

§ 3

Zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4

Ustala się limity zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek 
przeznaczonych na :
ł.Sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 800 000,00 zł.
2.Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej w § 2, u st.l, lit. a, b.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk.

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 20ł2

Przewocmkzący Rady Gmiuj 
(Wojciech Szmajda



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 428 223,90 -1 311,00 426 912,90

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 235 834,00 -2311 ,00 233 523,00

0830 Wpływy z usług 228 334,00 -2  311,00 226 023,00

01095 Pozostała działalność 192 389,90 1 000,00 193 389,90

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 1 000,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 84 689,00 2 500,00 87 189,00

75095 Pozostała działalność 22 500,00 2 500,00 25 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 22 500,00 2 500,00 25 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

2 673 185,00 3 000,00 2 676 185,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

458 500,00 - 19 000,00 439 500,00

0310 Podatek od nieruchomości 420 000,00 - 20 000,00 400 000,00

0330 Podatek leśny 3 000,00 1 000,00 4 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

877 104,00 20 000,00 897 104,00

0310 Podatek od nieruchomości 140 000,00 10 000,00 150 000,00

0320 Podatek rolny 538 104,00 8 000,00 546 104,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00 2 000,00 10 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

85 000,00 2 000,00 87 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 2 000,00 12 000,00



801 Oświata i wychowanie 198 735,00 600,00 199 335,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 4 500,00 600,00 5 100,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 500,00 600,00 1 100,00

852 Pomoc społeczna 3 199 970,00 1 711,00 3 201 681,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 831 200,00 2 000,00 2 833 200,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 12 000,00 2 000,00 14 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

20 000,00 - 289,00 19711,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 8 400,00 - 289,00 8 111,00

Razem: 18 292 474,40 6 500,00 18 298 974,40



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 894 707,90 6 000,00 900 707,90

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 688 957,00 3 000,00 691 957,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 169,00 3 000,00 22 169,00

01030 Izby rolnicze 10 963,00 3 000,00 13 963,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 10 963,00 3 000,00 13 963,00

750 Administracja publiczna 2 624 256,00 - 3 200,00 2 621 056,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 318 309,00 - 3 000,00 2 315 309,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98 000,00 - 6 000,00 92 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 000,00 3 000,00 18 000,00

75095 Pozostała działalność 87 458,00 - 200,00 87 258,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 568,00 - 200,00 1 368,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 579 706,00 5 669,00 585 375,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 499 156,00 5 669,00 504 825,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23 000,00 10 000,00 33 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 500,00 10 000,00 77 500,00

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 - 17 331,00 27 669,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 3 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 637 114,00 -35 268,00 7 601 846,00

80101 Szkoły podstawowe 4 075 988,00 - 17 389,00 4 058 599,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 226 484,00 - 1 793,00 224 691,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 522 799,00 - 43 948,00 2 478 851,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 453 081,00 14 500,00 467 581,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 306 519,00 11 441,00 317 960,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 000,00 - 1 000,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 36 500,00 - 1 000,00 35 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 3 010,00 3 010,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 5 000,00 - 400,00 4 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 133 059,00 11 801,00 144 860,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 367 150,00 - 23 994,00 343 156,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 276,00 - 25 535,00 217 741,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 903,00 2 150,00 49 053,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 083,00 50,00 7 133,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 570,00 - 500,00 3 070,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 700,00 - 500,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 - 300,00 2 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 350,00 - 100,00 250,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 459,00 941,00 14 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 742,00 - 200,00 542,00

80110 Gimnazja 1 970 403,00 - 2 964,00 1 967 439,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 104 513,00 - 10 975,00 93 538,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 180 644,00 - 5 000,00 1 175 644,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 46 309,00 - 5 235,00 41 074,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 247,00 6 000,00 112 247,00

4260 Zakup energii 25 000,00 4 000,00 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 200,00 1 500,00 23 700,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 300,00 1 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 69 019,00 4 446,00 73 465,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 2 000,00



80113 Dowożenie uczniów do szkól 558 588,00 20,00 558 608,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 988,00 20,00 2 008,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 569 286,00 8 674,00 577 960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 346,00 7 500,00 266 846,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 490,00 1 062,00 48 552,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 701,00 112,00 13 813,00

80195 Pozostała działalność 55 393,00 385,00 55 778,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 893,00 385,00 50 278,00

852 Pomoc społeczna 3 907 477,50 711,00 3 908 188,50

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 000,00 - 1 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 - 1 500,00 1 000,00

85206 Wspieranie rodziny 25 000,00 0,00 25 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 - 5 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 4 500,00 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 10 000,00 15 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 818 000,00 0,00 2 818 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -450,00 50,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 800,00 - 460,00 2 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 966,00 14 966,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 150,00 - 56,00 1 094,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
spstecznei,

22 425,00 - 289,00 22 136,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 425,00 - 289,00 22 136,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 343 096,00 5 800,00 348 896,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 580,00 6 800,00 21 380,00

4270 Zakup usług remontowych 1 300,00 - 1 000,00 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 650,00 - 4 300,00 26 350,00



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 - 3 500,00 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 250,00 - 1 000,00 1 250,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 200,00 200,00

85295 Pozostała działalność 212 350,00 1 000,00 213 350,00

3110 Świadczenia społeczne 179 750,00 1 000,00 180 750,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 862 991,00 30 738,00 893 729,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 23 500,00 3 738,00 27 238,00

4260 Zakup energii 10 000,00 3 738,00 13 738,00

92116 Biblioteki 200 000,00 5 000,00 205 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 200 000,00 5 000,00 205 000,00

92195 Pozostała działalność 51 950,00 22 000,00 73 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 000,00 22 000,00

926 Kultura fizyczna 36 000,00 1 850,00 37 850,00

92601 Obiekty sportowe 5 000,00 1 850,00 6 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 300,00 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 50,00 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00 1 500,00

Razem: 18 837 599,90 6 500,00 18 844 099,90

Rddy
f li zawodniczący 

I Gminy w Przyłfktn

fciech Szmajda



I„l>. Dział Rozdział § N azw a zadan ia K w ota

Ż tego::

Środki własne K redyty, Pożyczki Środki z budżetu l)E

Pożyczka 
z budżetu państw a 
n;i » \ j i i / t  i l/ i i  j ą c  <

finansow anie

Dotacje

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10
I. .010 .01010 6050 Budowa zbiornika terenowego prefabrykowanego na wodę 

uzdatnioną na stacji wodociągowej w Zalazach
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. .010 .01010 6050 Rozbudowa stacji wodociągowej w miejscowości Załazy 290 000,00 140 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

3 .010 .01010 6050 Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę wodociągu 
Szlachecki Las - Rudki

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 310 000,00 160 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

4 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wysocin 161 000.00 111 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mszadla Stara 299 500.00 254 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mszadla Dolna 315 000,00 65 000.00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 775 500,00 430 500,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00

7 600 60078 6050 Przebudowa drogi Andrzejów (Borowiec) przez wieś dl. 310 m 90 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

Ogółem 90 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

8 630 63095 6057 " Zagospodarowanie działki nr 597/2 w miejscowości 
Zalazy"realizowany w ramach projektu -Poprawa jakości życia 
społecznego mieszkańców i podniesienia atrakcyjności 
turystycznej poprzez zagospodarowanie i wyposażenie w 
elementy malej architektury terenu w centrum Zataz.

25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00

630 63095 6059 26 739,00 26 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 51 739,00 26 739,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00

9 710 71004 6050 '  Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obejmującego obszar sołectwa Okrężnica 

położonego w gminie Przyłęk

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego i programów dla Urzędu Gminy 20 000.00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



L.P. Dział Rozdział § N azw a zadania Kwota

Z tego::

Środki w łasne K redyty , Pożyczki Środki z budżetu UE

Pożyczka 
z budżetu  państw a 
na w yprzedzające 

finansow anie

Dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
11 750 75023 6050 Wykonanie sieci komputerowej i telefonicznej w 

pomieszczeniach Urzędu Gminy w Przylęku
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00Ogółem 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00

12 754 75412 6050 Opracowanie dokumentacji technicznej na rozbudowę strażnicy w 
Mszadli Nowej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 754 75412 6050 Docieplenie budynku strażn icy  O SP w M szadli Nowej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

Z m iana 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
W artość po zm ianie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 754 75412 6050 U tw ardzenie placu przed budynkiem  strażnicy  O SP M szadla 
Nowa

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z m iana -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
W artość po zm ianie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 754 75412 6050 Zakup specjalnego samochodu do wsparcia działań 
przeciwpowodziowych dla OSP Grabów nad Wisłą

160 000,00 82 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 77 500.00

Ogółem 172 000.00 94 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 500.00

Z m iana 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
W artość po zm ianie 175 000,00 97 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 77 500,00

16 801 80101 6050 Instalacja  m onitoringu w Publicznej Szkole Podstaw ow ej w 
Babinie

20 000,00 20 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z m iana -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość po zm ianie 10 000.00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

17 801 80110 6050 Instalacja monitoringu w Publicznym Gimnazjum w Przylęku 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

18 801 80148 6060 Zakup zmywarko - wyparzarki na wyposażenie stołówki w 
Publicznym Gimnazjum w Wólce Zamojskiej

5 500,00 5 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 45 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z m iana -10 000,00 -10 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

W artość  po zm ianie 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 900 90015 6050 Opracowanie dokumentacji technicznej na modernizację 
oświetlenia ulicznego na terenie gminy (11 etap) 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 20 000,00 20 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00



l .p . Dział Rozdział § Nazw a zadania Kwota
~ : ry; /

Z tego::

Środki własne K redyty, Pożyczki Środki z budżetu UE

Pożyczka 
z budżetu państwa 
na w yprzedzające 

finansow anie

Dotacje

2 3 4 5 6 7 8 9 10
20 921 92109 6057 "Adaptacja budynku szkolnego w Rudkach na dom kultury " 

realizowany w ramach projektu -Poprawa jakości życia społeczno- 
kulturalnego mieszkańców gminy poprzez remont i adaptację 
budynku szkolnego w Rudkach na dom kultury

339 677,00 0,00 0,00 0,00 339 677,00 0,00 0,00

6059 242 864,00 242 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 582 541,00 242 864,00 0,00 0,00 339 677,00 0,00 0,00

21 921 92195 6057 Adaptacja budynku szkolnego w Rudkach na dom kultury 
realizowany w ramach projektu -Poprawa jakości życia społeczno- 
kulturalnego mieszkańców gminy poprzez remont i adaptację 
budynku szkolnego w Rudkach na dom kultury

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

22 921 92195 6050 Budow a C entrum  K u ltu ra lno  - A dm inistracyjnego w 
L ipinach

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z m iana 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość  po zm ianie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z m iana 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość po zm ianie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OGOŁEM 2 097280,00 I 090 103,00 300 000,00 150 000,00 364 677,00 0,00 192 500,00

ZMIANA 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00

WARTOŚĆ PO ZMIANIE 2 112 280,00 1 105 103,00 300 000,00 150 000,00 I 364 677,00 0,00 192 500,00

odniczący 
ny w Przyłęku

d e c h  S z m a jd a



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 151/XXV/12 Rady Gminy w Przyłęku z dnia 28 września 2012r

Dotacje udzielone w 2012 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów
publicznych.


